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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 tar industridammsugare till nästa nivå med
oöverträffad kraft. Förvänta dig inte mindre än en felfri maskin som ger
optimal prestanda i klassade zoner med en optimerad borstlös motor,
högsta filtreringsprestanda och ett omfattande sortiment av antistatiska
tillbehör.

Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 är explosionssäker och har alla godkännanden.
Den är certifierad av tredje part för maximal rengöring av brännbart damm
i klassade zoner Z22 och CIID2. Den är helt jordad, enkel att använda och
enkel att flytta tack vare den funktionella kompakta konstruktionen. Det gör
den helt enkelt lämplig för rengöring där det krävs hög hygiennivå och
prestanda, där säkerhet och filtrering är avgörande.
Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 rekommenderas för livsmedels-, tillverknings-
och läkemedelsindustrin.

• En enfasmotor med hög luftvolym och enorm vakuumeffekt
• Underhållsfri motor
• Ökad effektivitet hos det innovativa PullClean-systemet tack vare

högtrycksdifferensen
• Marknadens högsta säkerhetsstandarder, alla certifierade av tredje

part
• Högsta filtreringsprestanda
• För förbättrad generell rengöring av arbetsplatser och bearbetningsmaskiner
• För rengöring över huvudhöjd för att undvika kontaminering
• Explosionssäker och helt jordad
• Redo för alla marknader

● Standardutrustning

● Standardutrustning

● Standardutrustning

Modell VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Ref. nr. 4010300509 4010300510 4010300513

PRODUKTEGENSKAPER

Filterkammare i rostfritt ●

Rostfri sopbehållare ● ● ●

Vakuum mätare ● ● ●

HEPA utblåsningsfilter ●

Jordning ● ● ●

L-klass filter antistatiskt ● ● ●

Konduktiva hjul ● ● ●

Industridammsugare VHS210 Z22
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Modell VHS210 Z22 EXA
LC V110 UKP

VHS210 Z22 EXA
MC

VHS210 Z22 EXA
HC

Ref. nr. 4010300514 4010300516 4010300515

PRODUKTEGENSKAPER

Filterkammare i rostfritt

Rostfri sopbehållare ● ● ●

Vakuum mätare ● ● ●

HEPA utblåsningsfilter

Jordning ● ● ●

L-klass filter antistatiskt ● ● ●

Konduktiva hjul ● ● ●

Modell VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Ref. nr. 4010300511 4010300512

PRODUKTEGENSKAPER

Filterkammare i rostfritt ●

Rostfri sopbehållare ● ●

Vakuum mätare ● ●

HEPA utblåsningsfilter ● ●

Jordning ● ●

L-klass filter antistatiskt ● ●

Konduktiva hjul ● ●

Tekniska data VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Volt (V) 230 230 230

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP skyddsklass 65 65 65

Skyddsklass I I I

Dammklass M M M

Nominell effekt, motor (kW) 1,85 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 260 260 230

Ljudnivå (dB(A)) 67 67 67

Tankvolym (l) 50 50 50

Huvudfilter, typ Fleece filter bag Safe bag system Star filter

Huvudfilter, yta (cm²) - - 18000

Anslutning (mm) 40 40 70

Mått, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155 86x62x155

Bruttovikt komplett (kg) 90 90 90

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tekniska data VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Nettovikt (kg) 74 74 74

Current draw, rated (A) 13,5 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 330 330 330

Förpackning mått 86x70x175 86x70x175 86x70x175

Tekniska data VHS210 Z22 EXA
LC V110 UKP

VHS210 Z22 EXA
MC

VHS210 Z22 EXA
HC

Volt (V) 110 230 230

Frekvens (Hz) 50 60 60

IP skyddsklass 65 65 65

Skyddsklass I I I

Dammklass M M M

Nominell effekt, motor (kW) 1,85 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 230 260 260

Ljudnivå (dB(A)) 67 67 67

Tankvolym (l) 50 NA NA

Huvudfilter, typ Star filter Star filter Star filter

Huvudfilter, yta (cm²) 18000 - -

Anslutning (mm) 70 50 50

Mått, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155 86x62x155

Bruttovikt komplett (kg) 90 100 100

Nettovikt (kg) 74 81 80

Current draw, rated (A) 13,5 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 290 270 270

Förpackning mått 86x70x175 86x70x175 86x70x175

Tekniska data VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Volt (V) 230 230

Frekvens (Hz) 50 50

IP skyddsklass 65 65

Skyddsklass I I

Dammklass M M

Nominell effekt, motor (kW) 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 230 260

Ljudnivå (dB(A)) 67 67

Tankvolym (l) 50 50

Huvudfilter, typ Conical cartridge Star filter

Huvudfilter, yta (cm²) 9000 18000

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tekniska data VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Anslutning (mm) 70 70

Mått, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155

Bruttovikt komplett (kg) 90 90

Nettovikt (kg) 74 74

Current draw, rated (A) 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 330 330

Förpackning mått 86x70x175 86x70x175

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

Golvmunstycke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○ ○

Munst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○ ○

Munstk. led. svart Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○ ○

FörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrör

Fogmunstycke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○ ○

S-rör Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○ ○

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

SlangarSlangarSlangarSlangar

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○ ○

FDA-slang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400472 0 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○ ○

Flexslang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400464 0 ○ ○ ○

Flexslang ledande Ø50 5 m II2GD komplett 4072400456 0 ○ ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○ ○

Fogmunst led svart Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○ ○

Industriset ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○ ○

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

Golvmunstycke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○ ○

Munst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○ ○

Munstk. led. svart Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○ ○

FörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrör

Fogmunstycke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○ ○

S-rör Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○ ○

SlangarSlangarSlangarSlangar

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○ ○

FDA-slang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400472 0 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○ ○

Flexslang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400464 0 ○ ○ ○

Flexslang ledande Ø50 5 m II2GD komplett 4072400456 0 ○ ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○ ○

Fogmunst led svart Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○ ○

Industriset ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○ ○

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

Golvmunstycke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○

Munst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○

Munstk. led. svart Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○

FörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrörFörlängningsrör

Fogmunstycke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○

S-rör Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○

SlangarSlangarSlangarSlangar

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○

FDA-slang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400472 0 ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○

Flexslang AS Ø50 5 m II2GD komplett 4072400464 0 ○ ○

Flexslang ledande Ø50 5 m II2GD komplett 4072400456 0 ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○

Fogmunst led svart Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○

Industriset ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Industridammsugare VHS210 Z22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○

Industridammsugare VHS210 Z22


